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 Tervehdys,  

Lähestymme teitä kiireellisellä ja tärkeällä asialla. Hollolan kunnan Metsäsuunnitelma talousmetsiin 
2021‐2031 hyväksyttiin elinvoimavaliokunnassa 16.11.2021 ja tämän jälkeen on suunnitelmaa lähdetty 
toteuttamaan. 

 Yksi suunnitelman toimenpidekohteista sijaitsee Kalliolassa, Sorvasen alueella (kartalla kohde nro 6). 
Tämän alueen merkitys on noussut uuteen arvoon vuoden takaisen päätöksen jälkeen ja siihen 
haluaisimme nyt kiinnittää erityishuomiota. Esimerkiksi Kalliolan koulun läheisyydessä olleita vanhoja 
ykisityisomisteisia metsiä on kaadettu (viimeisimmät koulun viereinen takametsä sekä vt 24:n toisella 
puolella sijaitseva metsärinne noin kuukausi sitten). Nämä metsät ovat toimineet koulun oppilaille 
oppimisympäristöinä ja pienten metsäretkien kohteina jo vuosikausia. Jatkossa koululaiset joutuvat 
lähtemään hieman kauemmas etsimään vanhaa metsää  ja tässä kohtaa Sorvasen hieno lehtomainen 
metsä olisi erinomainen kohde. Lisäksi emme voi olettaa ykstyisomisteisen metsän tarjoavan 
oppimisympäristöä kunnan oppilaille, mutta kunnan omaa metsää voimme siihen käyttöön valjastaa. 
Lisää ympäristökasvatuksesta kunnan omilta sivuilta: https://www.hollola.fi/luonto‐ja‐ymparisto 

Luonto ja ympäristö ‐ Hollola 

Luonto ja ympäristö Luonnossa ja rakennetussa ympäristössä retkeily sekä ympäristön tutkiminen ovat tärkeä 
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 Samoista syistä johtuen alueen merkitys on noussut myös alueen aikuisväestön keskuudessa. Metsäinen 
mäki on on nyt monen sadan asukkaan ainoa lähiliikuntametsä, jossa lenkkeillään koiran kanssa tai 
ulkoillaan perheen voimin. Katsomme, että Vesikansan alueella voisi olla enemmän ulkoilureittejä 
kunnan omistamilla mailla. Sorvasen alueen metsä olisi ihanteellinen paikka esimerkiksi pienelle 
opastetulle luontopolulle, jossa voisi yhdistää kätevästi näkökulmat koululaisten oppimisympäristöstä 
sekä väestön hyvinvointipaikasta. Luonnollisesti hyvinvointiarvoihin vaikuttaa suuresti metsän vanha 
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puusto, jossa kasvaa kuusta, mäntyä ja koivua sulassa sovussa monipuolisen eläimistön kanssa. Sitä tulee 
vaalia.  

Täten me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Sorvasen alueen metsään otettaisiin välitön 
aikalisä toimenpiteiden osalta. Varsinkin metsäalueen idänpuoleisen kuvion hakkuusuunnitelma 
pysäytettäisiin ja lähestyisimme aluetta em. uudesta näkökulmasta. Tärkeää on myös ymmärtää, että 
muutaman hehtaarin kokoisen alueen taloudellinen vaikutus on todella pieni kunnan kokonaisuudessa.  

Onneksi olemme kuntana päättäneet olla rohkeita ja ketteriä, sillä tässä tapauksessa näitä ominaisuuksia 
tarvitaan.  

Ystävällisin terveisin, 

Teemu Laine ja Petri Palo 


